МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 30
«Золушка»
Коломенский район, Московская область,

п. Первомайский,  ул. Зеленая,  д.14                                    тел. 6- 173-875, galina.kosolapova@mail.ru
ПРИКАЗ

    от  23.12.2014г.                                                                                      №211
«Об утверждении Положения
 о добровольных пожертвованиях»

         В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от  29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях  с приложениями.
2. Педагогу – психологу Сёминой И.В.,  разместить «Положение о добровольных пожертвованиях»  на официальном сайте учреждения до 30.12.2014г.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2015г.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОУ  ___________ Г.П.Косолапова

Принято на заседании
управляющего совета
 №12  от 01 декабря 2014